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ردیاب ماشین سنگین
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ردیاب موتور
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مدیریت ناوگان
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پشتیبانی 24 ساعته
ردیاب رادار در موقعیت های حساس به شما کمک میکند. از آنجایی که رفع مشکلات در لحظه اهمیت زیادی دارد و بسیاری از اتفاقات حساس نیمه شب رخ میدهند، پشتیبانهای ما ۲۴ ساعته گوش به زنگ هستند.
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کیفیت دستگاه ردیاب رادار
با توجه به حساسیت موضوع، بسیار مهم است که دستگاه ردیاب از بهترین کیفیت در سطح جهانی برخوردار باشد. به همین دلیل در رادار از بهترین سخت افزار اروپایی دارای استانداردهای روز جهان استفاده شده تا بهترین عملکرد را به کاربران ارائه دهد.
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سرور داخلی
برای دستگاه های جی پی اس داشتن سرور داخلی حیاتی و دانستن این موضوع برای شما حیاتی تر است. متاسفانه برخی از افراد به خاطر کمی تفاوت قیمت، ردیاب هایی را تهیه میکنند که سرور آنها داخل ایران نیست و در صورتیکه دستگاه بطور دائم از کار بیفتد از دست هیچکس کاری بر نمی آید.
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  گارانتی و خدمات پس از فروش	
فروش محصول به معنی پایان کار ما و شما نیست و ما همچنان همراه شما هستیم، به همین منظور تمامی محصولات رادار دارای دو سال گارانتی تعویض هستند. همچنین افراد متخصص در تمام زمینه های مورد نیاز در شرکت رادار حضور داشته و هر لحظه برای رفع مشکلات شما آماده هستند.
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تا ۷ روز ضمانت مرجوع	
اگر پس از خرید ردیاب به هر دلیلی تصمیمتان عوض شد، رادار ۷ روز ضمانت مرجوع بدون قید و شرط را برای تمامی محصولات خود در نظر گرفته است تا مطمئن ترین خرید زندگیتان را تجربه کنید.
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اپلیکیشن اختصاصی برای تمام گوشیهای اندروید و IOS
ترکیب سرور قدرتمند داخلی رادار با نرم افزار اختصاصی که به زبان فارسی و با محیطی زیبا و ساده توسط تیم متخصص رادار طراحی شده، راحتی خیال را به شما هدیه خواهد داد.


		

				

					

		

							

		
				
				
			ماجرای سرقتی که با جی پی اس رادار ناکام ماند
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			برخی از مشتریان ناوگان ردیابی  رادار
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			مشتریان راجع به رادار جی پی اس چه می گویند؟
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محمد طالب
صاحب ردیاب خودرو، مدل رادار توان


		

				

				
				
							تجربه نجات ماشینم از سرقت باعث شده که ارزش واقعی رادار رو حس کنم و به این برند تعهد خاصی داشته باشم. سپاس بیکران از زحمات شبانه روزی شما عزیزان
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  حسین صاحب قرانی  
صاحب ردیاب موتور، مدل رادار توان


		

				

				
				
							از موتور من فقط چند عدد در ایران هست به همین دلیل برای انتخاب ردیاب براش خیلی بین برندهای مختلف تحقیق کردم که در نهایت به رادار رسیدم و از انتخابم تا الان راضی هستم.
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احمد محمدی 
 صاحب ردیاب ماشین سنگین مدل رادار ساده
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								احمد محمدیصاحب ردیاب ماشین سنگین مدل رادار ساده			
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